
Schválená usnesení 19. jednání Rady HMP dne 17.5.2011
 
Usnesení
 
 

R-4164 639 17.5.2011 k návrhu prohlášení hl.m. Prahy
ve věci dofinancování
prodloužení trasy A metra
(Dejvická - Motol)

R-4177 640 17.5.2011 k zprávě o průběhu výstavby
prodloužení trasy A metra a návrhu
na předfinancování úhrady dotace z
EU v rámci projektu prodloužení
trasy A metra (Dejvická - Motol)

R-4236 641 17.5.2011 k návrhu na uvolnění rezervy pro
městské části hlavního města Prahy
vytvořené v kap. 1016 rozpočtu
hlavního města Prahy na rok 2011

R-3990 642 17.5.2011 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Správa
služeb hlavního města Prahy

R-4207 643 17.5.2011 k návrhu změn Jednacího řádu
Zastupitelstva hlavního města Prahy

R-4246 644 17.5.2011 k souboru rozpočtů vlastního
hlavního města Prahy a městských
částí hlavního města Prahy na rok
2011

R-4077 645 17.5.2011 k návrhu na udělení grantů v oblasti
prevence kriminality v roce 2011

R-3998 646 17.5.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění některé obecně
závazné vyhlášky o místních
poplatcích

R-4000 647 17.5.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky o
místním poplatku z ubytovací
kapacity

R-4134 648 17.5.2011 ke zprávě o vyhodnocení zimní
údržby komunikací hl.m. Prahy v
zimním období 2010 - 2011

R-3899 649 17.5.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
0918 ze dne 21.6.2005 k návrhu
výkupu pozemků do vlastnictví hl.m.
Prahy za účelem majetkoprávního
vypořádání stavby č. 900 965 -
Propojení V. a M. Chuchle, 2. stavba
- 2. část

R-4124 650 17.5.2011 k výsledkům jednání s dotčenými
subjekty procesu výstavby souboru
staveb Městského okruhu tzv.
Blanka o dodatečných požadavcích a
změnách

R-4118 651 17.5.2011 k návrhu změn Tarifu Pražské
integrované dopravy na území
hlavního města Prahy

R-3723 652 17.5.2011 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky ve
veřejných zakázkách na zhotovení:
Celková rekonstrukce dětského
hřiště v Kostelní ulici, Praha 7 a
dětského hřiště u lanové dráhy na
Petříně,    Praha 1

R-4121 653 17.5.2011 k návrhu na přidělení grantů na
podporu projektů ke zlepšení stavu
životního prostředí hl.m. Prahy pro
rok 2011

R-4092 654 17.5.2011 k návrhu na úplatné nabytí pozemku
parc. č. 1331/29 v k.ú. Dolní
Počernice a pozemku parc. č. 1023 v
k.ú. Hostavice z vlastnictví
společnosti XAVEROV, a.s. do
vlastnictví hl.m. Prahy

R-4202 655 17.5.2011 k návrhu na zřízení zbývajících
komisí Rady hl.m. Prahy

Strana 1 z 5



 

 

R-4164 639 17.5.2011 k návrhu prohlášení hl.m. Prahy
ve věci dofinancování
prodloužení trasy A metra
(Dejvická - Motol)

R-4219 656 17.5.2011 k návrhu na jmenování ředitelky
příspěvkové organizace hl.m. Prahy
- Útvar rozvoje hl.m. Prahy

R-4101 657 17.5.2011 k návrhu na přidělení grantů v
Celoměstských programech podpory
vzdělávání na území hlavního města
Prahy pro rok 2011

R-4045 658 17.5.2011 k návrhu na udělení partnerství
hl.m. Prahy při pořádání sportovních
akcí v roce 2011

R-3813 659 17.5.2011 k návrhu na udělení grantů hl.m.
Prahy vlastníkům památkově
významných objektů v roce 2011

R-4125 660 17.5.2011 k návrhu na jmenování
ředitelky příspěvkové
organizace Centrum léčebné
rehabilitace, se sídlem
Horáčkova 1096/2, Praha 4

R-3359 661 17.5.2011 k návrhu na revokaci usnesení Rady
HMP č.1442 ze dne 31.8.2010 k
návrhu na úplatný převod pozemků
parc. č. 2519/65 (87 m2) a
2519/146 (30 m2) z vlastnictví
hl.m. Prahy vlastníkovi domu čp.
2367, vše kat.území Dejvice

R-1107 662 17.5.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 2557/119 o
výměře 492 m2 v kat. území
Břevnov z vlastnictví hl.m. Prahy do
vlastnictví Pražská plynárenská, a.s.

R-3853 663 17.5.2011 k návrhu na uzavření dohody o
uznání dluhu a způsobu jeho
vypořádání a uzavření dodatku č.12
ke smlouvě o nájmu č. A/09/21/03

R-4283 664 17.5.2011 k návrhu na vyřízení podání
adresovaných Radě hl.m. Prahy

R-4183 665 17.5.2011 k návrhu programu jednání 7.
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy
dne 26.5.2011

R-4137 666 17.5.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva práce a sociálních věcí
určený pro MČ Praha 12 na úhradu
pojistného souvisejícího s veřejnou
službou podle § 18a zákona č.
111/2006 Sb., o pomoci v hmotné
nouzi, ve znění pozdějších předpisů

R-4122 667 17.5.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha 6
na Aktivní politiku zaměstnanosti -
Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost

R-3861 668 17.5.2011 k návrhu na odpis pohledávky hl.m.
Prahy za paní Blankou Trnkovou

R-2629 669 17.5.2011 k návrhu na odpis pohledávky za
Briliant, a.s. v likvidaci

R-3847 670 17.5.2011 k návrhu na uzavření dohody o
uznání dluhu a způsobu jeho
vypořádání mezi hl.m. Prahou a
Antonínem Sauberem

R-3858 671 17.5.2011 k návrhu na odpis pohledávek po
zrušené příspěvkové organizaci
hl.m. Prahy Domov pro seniory
,,Slunečnice", IČ: 70875642

Strana 2 z 5



 

 

R-4125 660 17.5.2011 k návrhu na jmenování
ředitelky příspěvkové
organizace Centrum léčebné
rehabilitace, se sídlem
Horáčkova 1096/2, Praha 4

R-4097 672 17.5.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha - Suchdol k podání žádosti na
Ministerstvo pro místní rozvoj o
poskytnutí dotace z Operačního
programu Mezinárodní spolupráce
(INTERREG IVC) na realizaci
projektu "Evropský model pro
instituce managementu veřejné
dopravy jako klíčový faktor
udržitelné dopravy (EPTA)"

R-4094 673 17.5.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha - Suchdol k podání žádosti na
Ministerstvo životního prostředí o
poskytnutí dotace z Operačního
programu Životní prostředí na
realizaci projektu "Pořízení
komunální čistící techniky Praha -
Suchdol"

R-4040 674 17.5.2011 k návrhu na financování akcí na
pozemních komunikacích Městskou
částí Praha 7 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve správě TSK hl.m.
Prahy

R-4021 675 17.5.2011 k návrhu na financování akcí na
pozemních komunikacích Městskou
částí Praha 8 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve správě TSK hl.m.
Prahy

R-4019 676 17.5.2011 k návrhu na využití prostředků
investičních fondů příspěvkových
organizací v působnosti DOP MHMP

R-2944 677 17.5.2011 k návrhu na úplatné nabytí
komunikace Boženy Jandlové
včetně 2 uličních vpustí, 3
veřejných parkovacích stání a
dopravního značení, chodníku
podél komunikace Do koutů,
veřejného osvětlení a
bezúplatné nabytí pozemků
parc. č. 3856/4 a parc. č.
3856/8, vše k.ú. Modřany, z
vlastnictví společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863, do vlastnictví
hlavního města Prahy a přijetí
finančního daru od společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863

R-3664 678 17.5.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
stavby "Změna stavby křižovatky
ulice Pujmanové a Milevská, Praha 4
Nusle, Krč" a stavby 4 stožárů
veřejného osvětlení, vybudovaných
v Praze 4 v k.ú. Nusle a v k.ú. Krč z
vlastnictví EKZ Tschechien 4
Immobiliengesellschaft s.r.o., IČ:
261 88 759 se sídlem 110 00 Praha
1, Na Příkopě 583/15 do vlastnictví
hl.m. Prahy

R-3533 679 17.5.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
majetku v k.ú. Braník z vlastnictví
Bestes,s.r.o., se sídlem Plzeňská
233/8, 150 00 Praha 5, IČ: 257 50
844 do vlastnictví hl.m. Prahy

Strana 3 z 5



R-2944 677 17.5.2011 k návrhu na úplatné nabytí
komunikace Boženy Jandlové
včetně 2 uličních vpustí, 3
veřejných parkovacích stání a
dopravního značení, chodníku
podél komunikace Do koutů,
veřejného osvětlení a
bezúplatné nabytí pozemků
parc. č. 3856/4 a parc. č.
3856/8, vše k.ú. Modřany, z
vlastnictví společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863, do vlastnictví
hlavního města Prahy a přijetí
finančního daru od společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863

R-4095 680 17.5.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
rozšíření komunikace Národních
hrdinů o jeden jízdní pruh, včetně
dopravního značení, vybudovaných
na pozemcích parc. č. 1519/1 a
parc. č. 1641/25, k.ú. Dolní
Počernice, z vlastnictví společnosti
PNEU - Šafránek s.r.o., se sídlem
Praha 9, Českomoravská 317, 190
00, IČ: 256 20 517, do vlastnictví
hl.m. Prahy

R-4100 681 17.5.2011 k návrhu na použití investičního
fondu příspěvkové organizace Lesy
hl.m. Prahy

R-4048 682 17.5.2011 k návrhu na schválení smlouvy o
poskytnutí podpory k projektu v
rámci Operačního programu Životní
prostředí

R-4120 683 17.5.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 16 k podání žádosti o dotaci
ze státního rozpočtu z Ministerstva
financí na investiční akci přístavba
křídla k objektu školní jídelny při ZŠ
Praha - Radotín, Loučanská 1112

R-4115 684 17.5.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z MŠMT pro
soukromé školství na území hlavního
města Prahy

R-4154 685 17.5.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných výdajů v kap. 0416 na rok
2011 u předškolních zařízení, škol a
školských zařízení, jejichž
zřizovatelem jsou městské části
hlavního města Prahy

R-3925 686 17.5.2011 k návrhu na navýšení a úpravu
rozpočtu vlastního hlavního města
Prahy o neinvestiční transfery ze
státního rozpočtu z MŠMT v kap.
0416

R-4050 687 17.5.2011 k návrhu na využití finančních
prostředků investičního fondu,
rezervního fondu a fondu odměn u
příspěvkových organizací
zřizovaných hlavním městem Prahou
v roce 2011

R-4089 688 17.5.2011 k přidělení účelového neinvestičního
transferu ze státního rozpočtu
školám a školským zařízením kraje
Hlavní město Praha

R-4151 689 17.5.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných výdajů v kap. 0416 na rok
2011 u škol a školských zařízení,
zřizovaných hlavním městem Prahou

R-3903 690 17.5.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s implementací
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

Strana 4 z 5



 

 

 

R-2944 677 17.5.2011 k návrhu na úplatné nabytí
komunikace Boženy Jandlové
včetně 2 uličních vpustí, 3
veřejných parkovacích stání a
dopravního značení, chodníku
podél komunikace Do koutů,
veřejného osvětlení a
bezúplatné nabytí pozemků
parc. č. 3856/4 a parc. č.
3856/8, vše k.ú. Modřany, z
vlastnictví společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863, do vlastnictví
hlavního města Prahy a přijetí
finančního daru od společnosti
Modřanský háj s.r.o. se sídlem
Bucharova 2641/14, Praha 5,
IČ: 28460863

R-3992 691 17.5.2011 k návrhu na využití prostředků z
investičního fondu organizace
Správa pražských hřbitovů na I. -
III. čtvrtletí 2011

R-3151 692 17.5.2011 k návrhu na úplatný převod
části pozemku parc.č. 77/1 o
výměře 15 m2 v k.ú. Stodůlky z
vlastnictví hlavního města
Prahy do vlastnictví Heleny
Čížkové

R-4113 693 17.5.2011 k návrhu na použití peněžních fondů
příspěvkových organizací v
působnosti OZV MHMP a k návrhu
na úpravu rozpočtu kap. 06 -
kultura

R-4004 694 17.5.2011 k návrhu zakládací listiny obecně
prospěšné společnosti Divadlo Archa
o.p.s., se sídlem Na Poříčí 26, Praha
1, 110 00

R-3582 695 17.5.2011 k návrhu zakládací listiny obecně
prospěšné společnosti Činoherní
klub, o.p.s., se sídlem Ve Smečkách
26, Praha 1, 110 00

R-4042 696 17.5.2011 ke Zprávě o výsledcích inventarizace
majetku a závazků hl.m. Prahy, kde
subjektem hospodaření je hl.m.
Praha (Magistrát hl.m. Prahy),
včetně návrhu na vypořádání
inventarizačních rozdílů zjištěných
při inventarizaci za rok 2010

Strana 5 z 5


